
3/2023 SYKSY 

RuotsinÊEvankelisluterilainenÊKansanlähetys 
SverigesÊEvangelisk-lutherskaÊFolkmission  

Minulla on omat suunnitelmani 

teitä varten, sanoo Herra. Minun 

ajatukseni ovat rauhan eivätkä 

tuhon ajatuksia: minä annan 

teille tulevaisuuden ja toivon.  

Jer.29:11 



Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille 
Kansanlähetys on lähetysjärjestö. Sen tehtävänä on toteuttaa osaltaan Jeesuksen 
antamaa lähetyskäskyä lähellä ja kaukana. Työalat kotimaan ja Ruotsin työn lisäksi 
Egypti, Englanti, Etiopia, Japani, juutalaistyö, Kenia, Saksa, Venäjä ja Viro, sekä 
raamatunkäännöstyö. Suomessa toimii 17 piirijärjestöä ja Ruotsissa yksi. Kansan-
lähetyksellä on yhteistyötä paikallisseurakuntien kanssa. Se kouluttaa lähetystyönte-
kijöitä ulkokenttätyöhön Ryttylän Kansanlähetysopistossa ja auttaa Kristukseen 
uskovia löytämään oman paikkansa maailmanlaajuisessa tehtävässä. Toiminnassa 
on laajalti mukana vapaaehtoisia työntekijöitä. Ruotsin Kansanlähetyksen lähetyskoti 
sijaitsee Finspångissa. Kodilla järjestetään erilaisia viikonlopputapahtumia: 
raamattu-, lähetys- ym. päiviä.  

Ystävä-lehti 3/2023 
Ruotsin Kansanlähetyksen jäsenlehti 
Julkaisija: Ruotsin Kansanlähetys 
S:ta Marias väg 40, 612 92 Finspång 
puh. 0122 211 55                                       
Toimittaja: Outi Syrjätie 0705494114 
outi.syrjatie@gmail.com 
kotisivu: http://ruotsinkl.palvelee.fi  
Youtube: http://tinyurl.com/y6fwybu6 
Radio: http://tinyurl.com/y4mo3dt6 
Painopaikka: Föreningshuset 
Fontänen 
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Raamattu ja rukous klo 8 (la-su klo 9) 
https://us02web.zoom.us/j/5683699010 
Salasana on 0000. Kokoukset ovat joka 
aamu. Luemme Raamattua ja rukoi-
lemme yhdessä. Olet sydämellisesti ter-
vetullut mukaan! 
Huom! kokoukset ovat Suomen aikaa klo 
9 (la-su klo 10)  

Kuvat: Outi Juopperi, Pixabay,  

’Levähtäkää vähän’ (Mark.6:31).  
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Miksi lähetystyötä tehdään?                                
Eikö olisi parempi, että jokainen kansa saisi säilyttää omat perinteensä ja us-
konsa? 

Lähetystyö perustuu Jeesuksen lähetyskäskyyn:” Minulle on annettu kaikki valta 
taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun 
opetuslapsikseni kastamalla heitä Isän, Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja 
opettamalla heitä pitämään kaikki, mitä minä olen käskenyt teidän pitää. Ja katso, 
minä olen teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun asti” (Matt.28:18-20) 

Lähetystyö ei ole harrastus, vaan se on seurakunnan perustehtävä. Sitä varten on 
seurakunta, että kaikki kansat saisivat kuulla, että on mahdollista Jeesuksen kautta 
pelastua iankaikkiseen elämään, on mahdollista saada syntinsä anteeksi ja yhteys 
elävän Jumalan kanssa. Tämä on se sanoma, jota seurakunta on kutsuttu le-
vittämään kaikkeen maailmaan. Kysymys ei ole länsimaisen kulttuurin levittämisestä, 
vaan ihmisten sielun pelastumisesta. Toki siinä ohessa tehdään paljon auttami-
styötä, sairaanhoitoa, koulutusta, kehitysapua jne. Tämä on kaikki hyvää, mutta tär-
keintä on ihmisen sielun pelastus. 
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Jeesus sanoi: ”Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin 
minun kauttani” (Joh14:6). Jeesus sulki pelastuksen ulkopuolelle kaikki muut, ai-
noastaan Hän on tie pelastukseen, koska ainoastaan Hän sovitti meidän syntimme 
ristillä.  

Meidän tehtävämme on viedä tämä sanoma kaikkeen maailmaan. Ilman lähetysty-
ötä ei kirkolla ole olemassaolon oikeutta. Seurakunta on maan päällä sitä varten, 
että koko maailma, mahdollisimman pian, saisi kuulla evankeliumin Jeesuksesta. 

Kun lähetystyöstä puhutaan, ei ole kysymys vain jostain seurakunnan työmuodosta, 
jota tehdään, jos aikaa ja voimia riittää. Lähetystyö on asia, jota varten seurakunta 
on olemassa. Olemme kaikki joko lähettäjiä tai lähtijöitä. Meidän vastuullamme on, 
että kaikki saavat kuulla sanoman pelastuksesta. 

Toinen asia on sitten erilaiset tavat ja perinteet: emme muuta ihmisiä länsimaisiksi. 
Haluamme kyllä heidän muuttuvan Jeesuksen seuraajiksi. Afrikassa kristityt luovat 
omaan kulttuuriinsa sopivat laulut ja seurakuntaelämän muodot, samoin Aasiassa ja 
muualla maailmassa, mutta usko on sama. Voimme kokea kristittyjen yhteyttä yli 
kulttuuri– ja seurakuntarajojen.  

Tapio Syrjätie  

(Kirjoitus julkaistu seurakuntalehdessä Kevät-kesä –14) 
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Matiaksen turinat 
Syksy on tulollaan ja kesän viimeiset leiriläiset Elijah housen ystävät saatettiin koti-
matkalle elokuun viimeisellä viikolla. Tänä kesänä lomanviettäjiä ja majatalossa ma-
jailijoita on riittänyt kiitettävästi. 

 Polissaollessamme  ruohonleikkuusta ja kukkien kastelusta vastasivat Karhuset  ja 
`ottopoika’ Eino. Kun saavuimme kotiin oli jo pimeää, enkä nähnyt mitä heinäkuun 
sadekausi oli saanut aikaan. Herättyäni aamulla, menin heti tarkastelemaan miten 
piha kukoisti;  yllätys, yllätys sepelitie oli  puhdas rikkaruohoista, ainoastaan reuna-
alue  oli ruohottunut.  

Kun ajattelemme asiaa taas hengellisesti, niin on todella juuri niin, että ne elämänalu-
eet, jotka olemme saaneet puhdistettua päivittäisistä elämää haittaavista tavoista, 
ovat vuosien varrella hiukan vähentyneet. 

Olen itse käynyt monta Elijah Housen kurssia ja saanut opetusta, että on mahdollista  
päästä  tasapainoon itsensä ja menneisyytensä kanssa, niin ettei sielunvihollinen 
pääse tekemään tuhoja vanhojen haavojen ja katkeruuksien kautta.  Tarvitsemme 
kristittyjä sielunhoitajia ja parantavaa sielunhoitoa, jossa mennään juurille asti, jossa 
myös puhutaan asiat niiden oikeilla nimillä. Tämä on juuri sitä rikkaruohojen puhdis-
tusta juurille asti. 

 Joku on sanonut, että keskustelut Jeesuksen kanssa riittää. Kyllä Jeesus riittää, 
mutta Jumala käyttää toisia ihmisiä tässä tukemaan ja auttamaan eteenpäin. Kun 
ihminen on siirtynyt pimeydestä valkeuteen, alkaa todellinen kamppailu kahden erilai-
sen valtakunnan välillä. Ajattelen, että olemme toinen toistemme peilejä, tarvitsemme 
toista peilaamaan niitä asioita, joiden kanssa kamppailemme ja saamaan rehellistä 
palautetta. Jos koemme että joku asia `jumittuu’, ja epäonnistumme ja elämämme ei 
`solju’; Jaakob kehottaa tunnustamaan syntimme toinen toisillemme, että parantui-
simme (Jaak.5:16). Kun on anteeksiantamattomuutta, kateutta, vihaa yms, on asiat 
käsiteltävä, tunnustettava ja puhuttava asioiden oikeilla nimillä. 

Ns. sisäisen paranemisen prosessi, jossa Jeesuksen Kristuksen veren, ristin ja ylös-
nousemuksen soveltaminen syviin haavoihimme ja sydämemme tavoille tarkoitukse-
na on auttaa vapautumaan ihmisiksi, jollaisiksi Jumala meidät luodessaan on tarkoit-
tanut. Tärkein työväline on rukous. 
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Kun Pyhä Henki saa viedä meidät päivittäin enemmän ja enemmän `kuolemaan itsel-
lemme’ ristillä ja uuteen elämään Jeesuksessa, tapahtuu muuttumista ja pyhittymistä 
joka muuttaa rappiomme kunniaksi, heikkouteemme vahvuudeksi ja autiomaamme 
siunausten puutarhaksi ja negatiivisen menneisyyden positiiviseksi pääomaksi. 

Tämä tarkoittaa sitä, että Saatana ei ole voittanut yhtikäs mitään. Room. 8:28 on totta 
– kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi… jotka hänen aivoituksensa mukaan ovat 
kutsutut. 

Kun sallimme Pyhän Hengen muuttaa elämämme historiaa ja sen vaikutuksia elämäs-
sämme niin, että kaikilla elämän alueilla voimme olla hoidettuja ja arvostettuja, sellai-
sena kuin olemme Kristuksessa, muutumme Kristuksen kuvan kaltaiseksi kirkkaudes-
ta kirkkauteen (2. Kor. 3:18). 

Tällaista ajatuksia rikkaruohot ovat taas puhuneet. 

Voimme jatkaa elämämme pihan puhdistustalkoissa  Jeesuksen,  viisaan sielunhoita-
jan tai ymmärtävän kanssamatkaajan kanssa. 

Virsi 318 / Jeesus kanssasi / Matias 

Risto, Jorma ja Matias: 3x75v. Onnea ja siunausta ! 
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Kesällä saimme 
nähdä vanhoja 
tuttuja. Kerttu ja 
Martti Ruuska asu-
vat nykyään Suo-
messa. Rukoi-
lemme Jumalan 
siunausta heidän 
elämäänsä. 

Kallaveden lapsi– ja nuorisokuoro 
vieraili lähetydkodilla ja täytti peliken-
tän iloisilla äänillä ja elämällä. Etei-
nen oli täynnä kenkiä, myös keinut 
olivat kovassa käytössä (takakansi). 
Tämän lehden kansikuva syntyi ku-
oron vierailun aikana :) Siunataan 
kaikkia, jotka tekevät lapsi– ja nu-
orisotyötä. Lapsissa on tulevaisuus. 
Kuoro kokonaisuudessaan seuraa-
valla sivulla. 

Lähetyskodin kesävieraita: 
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Mustoset visiitillä 

Pyry Winterin iloi-
nen porukka  

Elijah House 
ja muita tut-
tuja virkistys 
viikolla 
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Kiva oli tutustua myös lemmikkeihin :)                   
’Ihmistä ja eläintä sinä autat’ (Ps.36:7) 

Syksyn ensimmäisen seurakierroksen satoa: 

Skövden seurat pidettiin 
Heidin ja Pellen kauniissa ja 
tilavassa kodissa (isäntäväki 
keskellä, alemmassa ku-
vassa).  Kiitos vieraanvarai-
suudesta ja kutsusta tulla 
kotiinne!  Porukkaa kokoontui 
yli kolmekymmentä henkeä ja 
saimme jakaa sitä, miten 
Herra oli itse kunkin 
elämässä toiminut. Hän ei 
jätä pulaan, vaikka auto hajo-
aisi tai vaikka ru-
kousvastaukset viipyisivät. 
Rukoukset säilyvät Jumalan 
edessä ja ajallaan niihin 
vastataan. 
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Rukoillaan yhdessä 
Kiitosaiheita 

Kiitetään menneestä kesästä. 

Kiitetään Lähetyskodista ja sen 
asukkaista. Kiitetään kaikista vierailijo-
ista, jotka kävivät kesän aikana. 

Kiitetään Herran huolenpidosta: on täysi 
ihme, että olemme vielä olemassa. Kiitos 
siitä kuuluu yksin Jeesukselle. 

Kiitetään Jumalan lupauksista. 

Kiitetään johdatuksesta. 

Kiitetään siitä, että Herra on lähettänyt 
vapaaehtoisia tähän työhön. 

Kiitetään ja ylistetään Jeesusta Hänen 
verensä voimasta ja voitostaaan Gol-
gatalla. 

 Rukousaiheita 

Rukoillaan edelleen johdatusta Ruotsin 
Kansanlähetyksen työhön: että sai-
simme olla Jumalan suunnitelmissa ja 
Hänen työtovereinaan. 

Rukoillaan tulevien tapahtumien          
puolesta. 

Rukoillaan Outi ja Matias Juopperin pu-
olesta: iloa, siunausta, johdatusta ja var-
jelusta. 

Rukoillaan Suomen Kansanlähetyksen 
tilanteen puolesta (ks. s.11) 

Rukoillaan nimikkolähettien puolesta: 
Susanne ja Kari Valkama Raamatun 
käännöstyössä ja Kia ja Markus Syrjätie 
perheineen Japanissa. Rukoillaan heille 
kaikille viisautta ja johdatusta työhön, 
varjelusta ja terveyttä. 

Rukoillaan herätystä Japaniin ja myös 
sen heimon pariin, jonka kielelle Valka-
mat kääntävät Raamattua. 

Rukoillaan herätystä Ruotsin suomalais-
ten pariin. 

Rukoillaan Ruotsin ja Suomen puolesta, 
että Herra vielä armahtaisi näitä kansoja 
ja antaisi herätyksen. 

Siunataan Israelia ja rukoillaan rauhaa 
Jerusalemille. 

’Anokaa, niin teille annetaan; etsikää 
niin te löydätte, kolkuttakaa, niin 
teille avataan. Sillä jokainen anova 
saa, ja etsivä löytää, ja kolkuttavalle 
avataan’. Matt. 7:7-8 



11 

Suomen Ev.lut. Kansanlähetys käynnisti muu-
tosneuvottelut talouden sopeuttamiseksi 

1.9.2023 
Suomen Ev.lut. Kansanlähetys käynnisti muutosneuvottelut talouden sopeut-
tamiseksi.  
Kansanlähetyksen taloustilanne on koronan jälkeen ja Ukrainan sodan alettua 
muuttunut erittäin vaikeaksi. Viime vuonna alijäämä oli 150.000 euroa. Tänä 
vuonna järjestön toiminnan menot ja henkilöstökulut ovat eri syistä kasvaneet 
niin, että alijäämä on tammi-heinäkuun välillä ollut noin 100.000 euroa 
kuukaudessa. Elokuussa muodostettu ensimmäinen talousarvio vuodelle 
2024 on 1,25 miljoonaa euroa alijäämäinen. 
”Varainhankinnassa näkyy paitsi se, että yksityishenkilöt ovat edelleen uskolli-
sesti lahjoittaneet, myös se, että seurakunnilta ja kansanlähetyspiireistä tuleva 
kannatus on dramaattisessa laskussa”, lähetysjohtaja Daniel Nummela kom-
mentoi. 
Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen liittohallitus on elokuun kokouksessaan 
velvoittanut toimivan johdon saattamaan yhdistyksen talouden tasapainoon 
porrastetusti kolmen vuoden aikana. Tämän vuoksi yhdistyksessä on käynnis-
tetty yhteistoimintalain mukaiset muutosneuvottelut. Neuvotteluissa esitetään 
käsiteltäviksi kaikkia mahdollisia keinoja tavoitteen saavuttamiseksi. Siten 
myös lomautukset, osa-aikaistamiset ja irtisanomiset voivat tulla kyseeseen. 
Muutosneuvottelut koskevat koko henkilökuntaa. Päätökset pyritään teke-
mään 1.12.2023 mennessä. 
”Tilanne on haastava, mutta epätoivoon ei tarvitse vaipua. Luotamme joka ti-
lanteessa siihen, että Jumala näkee ja tietää tilanteemme eikä hylkää.” 
 
Teksti: Sanna Myllärinen  
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Syksyn 2023 seurakierros 2 

2. kierros 

Mukana Ari Into ja Matias ja Outi       
Juopperi 

30/10 kl 14  Karlskoga, paikka ilmoite-
taan myöhemmin   

31/10 kl 14 Grums, Reinikaisilla,       

1/11 kl 13 Uddevalla, Bäven kirkko,  

2/11 kl 13 Trollhättan, Lexbergin kirkko,  

3/11 kl 17.30 Tidaholmin seurakuntatalo         

4/11 kl 13 Surte, Surten kirkko 

Tukholman paikka ja aika ilmoitetaan 
myöhemmin 

Lisää tietoa seuroista ja muista ta-
pahtumista Matias Juopperilta                           
puh. 072 3966926 
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Puhalla           
Jumalan tuuli!  

Rohkaisupäivä Pyhän Matteuk-
sen kirkossa 13.-14.10.2023  

VästraÊSkogsrovägenÊ2,Ê541Ê63ÊSkövdeÊ 

Pe 13.10. kloÊ18.00ÊÊÊÊÊÊAnna Jumalan 
ylläƩää!Ê(LöydäÊelämääsiÊJumalanÊarmoÊ
omakohtaisesƟ)ÊÊ 

ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ  

 

ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 

 

La 14.10  

kloÊ9.30 tulokahvitÊ 

kloÊ10 Jumala luo uuƩaÊ 

kloÊ11 Syvenevä rakkaussuhde                             
JeesukseenÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
kloÊ12ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊlounasÊ 

ÊkloÊ13 Tule Pyhä Henki!               

kloÊ14.30 kahvit  

kloÊ15.00 Rukousta ja ylistystä, esi-
rukouspalveluÊÊÊÊÊ 

IlmoiƩautuminenÊ5.10.ÊmennessäÊ
puh.ÊÊ070Ê3592209Ê(Arja)ÊÊOsallistumis-
maksuÊ100krÊ(ruokailuÊtuleeÊcateringÊ
firmasta,ÊjotaÊvartenÊilmoiƩautuminen) 

RaamatunÊaarteitaÊavaa-
massaÊjaÊrukoukseenÊjoh-
daƩamassaÊKari ja Mari 
Valkonen.ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
KirjojenÊjaÊposƟkorƫenÊ
myynƟpöytä ÊÊÊÊÊÊÊ  

Olet tervetullutÊevankeli-
uminÊrohkaisevanÊsananÊ
äärelleÊjaÊPyhänÊHengenÊ
hoitavaanÊilmapiiriin!  

LÄHELTÄ JA KAUKAA  
TERVETULOA!        



Nimi Tehtävä Osoite SähköposƟ Puh. 

Hartikainen 
MoilanenElvi 

Yhteys-Ê
hekilö 

Dykälla 405, 
46295 Frändefors 

elvi.hartikainen@ 
gmail.com 

072 2780048 

Häggebrant 
Arja 

Hall.jäs, 
kassanh. 

V.Annebergsv.3G, 
43337 Partille 

arjahaggebrant 
@gmail. com 

070 5144195 

Into Ari P.j.    
hall.jäs. 
 

Via Regione Gi- 
oiello 102, I- 
27043, Broni PV 

ari@into.se 076 6232330 

Juopperi 
Matias ja 
Outi 

Vara p.j. 

Hall.jäs. 

Sankta Ma- 
riasv.40, 61292 
Finspång 

juopperin1@ 
gmail.com, juoppe-
ri.ok@gmail.com 

072 3966926       
072 3966237 

Keränen An- 
nikki 

Yhteys- 

henkilö 

Töfta 10, 46791 
Grästorp 

  070 7749693 

Kuosmanen 
Annikki 

Yhteys- 

henkilö 

Sveav.10D, 73532 
Surahammar 

  073 5599473 

Mattila Eino 
ja Rauha 

Aluevast. 

Dalarna 

Klacklandet 12, 
77071 Stjärnsund 

eimattila73@ 
gmail.com 

073 9881527 

Liimatainen 
Väinö 

Hall.jäs. Hestra Ringv.5, 
lgh 1601, 50470 
Borås 

vaino.liimatainen 
@hotmail. com 

073 8975991 

Minkkinen 
Kalle 

Hall.jäs. Värsås, Stenbäck- 
en3, 54192 Skövde 

  070 8728509 

Minkkinen 
Eeva-Liisa 

Emäntä Risabäcken, 
Kungsryd 4700, 
54192 Skövde 

  072 2537321 

Ojala Olli Yht.henk. Edsviksv.15, 
66331 Skoghall 

  054-513238 

Pesonen 
Timo ja 
Tuula 

Hall.jäs. 
Tilintark. 

Fornborgsv.59, 
1413 Huddinge 

timopesonen@ 
gmail.com 
tuulapesonen26@ 
gmail.com 

076 9302853 
073 5774281 

Pälli Kerttu Aluevast. 

Värmland 

Laxgården 4A, 
69151 Karlskoga 

  0586 56042 

Lea Mats-
son 

Tilintark. Idholmsv.38, 
12747Skärholmen 

  070 2422538 



Pankkitili 

SverigesÊFinskspråkigaÊ
Evangelisk-lutherskaÊFolk-
missionÊ 

 

Plusgiro:Ê4Ê15Ê40-6 

IBANÊSE28Ê9500Ê0099Ê6034Ê
00415406,ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
BICÊNDEASESSÊ 

Maksuohje 
MaksaessasiÊoleÊhyväÊjaÊ
merkitseÊviestitietoihinÊ
maksunÊaiheÊtaiÊtarkoitus,Ê
esimerkiksi:Êlahja,Ê
kuukausiuhri,Êtiili,Êlähetystyö,Ê
ruotsintyö,Êkiinteistö,Êkirjat,Ê
cd:t,Êlehdet,ÊjäsenmaksuÊ150Ê
kr.,ÊosallistumismaksuÊjne.Ê
KäytäÊvieressäÊolevaaÊpank-
kiƟliäÊtaiÊswish:iäÊÊSWISH:123 
192 52 39  

Dataskyddsförordningen 
Kanske har du sett förkortningen GDPR (General Data Protection Regulation). Det 
gäller en ny förordning om lagring av personuppgifter inom EU. Du som får denna 
vän brev och vår tidning finns i vårt adressregister med kompletta personuppgifter, 
genom att du har anmält dig till vårt nyhets /vän brev, eller har varit i kontakt med oss 
på annat sätt. Om du inte sam- 
tycker till att vi skickar tidningen ”Ystävä” eller annat nyhetsmaterial i fortsättningen 
ber vi att du avbeställer genom att ringa till 070 5494114 eller genom att mejla till 
outi.syrjatie@gmail.com. Vår fullständiga register- och dataskyddsbeskrivningen kan 
hittas på netet: http://tinyurl.com/y5atzqnm. 
Tietosuoja-asetus 
Olet ehkä nähnyt lyhenteen GDPR (General Data Protection Regulation). Lyhenne 
tarkoittaa uutta asetusta henkilötietojen käsittelystä EU:n alueella. Sinun, joka saat 
tämän kirjeen tai lehden, henkilötietosi ovat talletettuina osoiterekisteriimme sen 
tähden, että olet tilannut meidän uutiskirjeen tai lehden tai ollut yhteydessä kans-
samme muutoin. Jos et halua, että lähetämme sinulle ”Ystävä”-lehteä tai muuta 
uutismateriaalia tulevaisuudessa, pyydämme sinua soittamaan numeroon 070 
5494114 tai lähettämään sähköpostia osoitteeseen outi.syrjatie@gmail.com, Täydelli-
nen rekisteri- ja tietosuojaselosteemme löytyy netistä osoitteesta: http://tinyurl.com/
yyql2nm6.  
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 ’Sinä neuvot minulle elämän tien; ylenpalttisesti on iloa sinun 
kasvojesi edessä, ihanuutta sinun oikeassa kädessäsi iankaik-

kisesti’. Ps.16:11 


